DELIBERAÇÃO N 141/2020 – PRE/DIN

Transfere o funcionário GILBERTO
DELINSKI JUNIOR e designa-o gerente do
Centro de Engenharia Industrial.

O Diretor-Presidente e o Diretor Industrial da Saúde do INSTITUTO DE
TECNOLOGIA DO PARANÁ (Tecpar), no uso de suas atribuições legais, facultadas no
Estatuto do Tecpar, art. 42, publicado pelo Decreto nº 8786, de 08 de fevereiro de
2018,

RESOLVEM:

Art. 1º Transferir o funcionário GILBERTO DELINSKI JUNIOR, da Divisão de
Garantia da Qualidade e Assuntos Regulatórios, da Presidência para o Centro de
Engenharia Industrial, da Diretoria Industrial da Saúde.
Art. 2º Designar o funcionário como Gerente do Centro de Engenharia Industrial,
com percepção de Gratificação de Função Transitória I, conforme Cláusula Quarta do
Acordo Coletivo de Trabalho.
Art. 3º Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Curitiba, 30 de outubro de 2020.

      (assinado eletronicamente)
JORGE AUGUSTO CALLADO AFONSO

      Diretor-Presidente

(assinado eletronicamente)
IRAM DE REZENDE

Diretor Industrial da Saúde

Inserido ao Documento 103044 por Tania Takako Nakanishi em: 04/11/2020 09:24. Assinado por: Jorge Augusto Callado Afonso em: 04/11/2020 09:50. Assinado por: Iram de Rezende em:

04/11/2020 14:47. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 4a5ddac8cbd73aa7553fd8d778a20ee8